אני קובעת כממצא עובדתי שבליל האירוע בתאריך 6.8.16 על רקע וויכוח בין שכנים נכנס הנאשם לדירתו

הצטייד בסכין ואז תקף את המתלונן בכך שחנק אותו בצווארו ביד אחת תוך שהוא אוחז בסכין בידו השניה ואיים
על המתלונן בכך שאמר לו שישחט אותו ואת ילדיו.

33. אני מרשיעה את הנאשם בעבירות תקיפה, איומים והחזקת סכין לפי סעיפים 379, 192 ו- 186(א) לחוק
העונשין תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"ט אדר א' תשע"ט, 24 פברואר 2019, במעמד הצדדים